KEL-ER-BL | Listelli passacavo divisibili per il settore

alimentare

per cavi precablati / IP64/IP65

IP65 IP64
V- RoHS
15048922A C
Caratteristiche

Protezione IP (EN 60529)
Materiale

Inflammabilita

IP54 s certified
in progress

Madein c

Germany =

PNEUMATICS

IP65, IP64, IP55, IP54
Poliammide

UL94-V0, autoestinguente

Temperatura -40 C°...140C"

Proprieta prova di vibrazioni, Resistente UV,
senza siliconi, senza alogeni,
inossidabile

Tipo di fissaggio Avvitare

Tipi di prodotto
Codice 70000.200
EAN 4251269333781
Unita di imballaggio 10
Per il numero di cavi 10
Max. diametro del cavo 16 mm
Lunghezza 147 mm
Larghezza 58 mm

Il KEL-ER-BL di colore blu, & particolarmente adatto per applicazioni nel mercato
del packaging e della lavorazione alimentare quando non c'e il contatto diretto
con l'alimento.

Prodotti con questa caratteristica specifica risultano particolarmente adatti anche
in ambito farmaceutico.

I listello KEL-ER-BL e un sistema di passaggio cavi divisibiile per cavi con o senza
connettore. A seconda del formato, cavi con diametro da 1 a 16 mm (gommino
passavavo singolo da KT-BL 1 a KT-BL 15) o da 16 a 34 mm (gommino passacavo
da KT-BL 16 a KT-BL 34) posso essere instradati, esigillati con grado di protezione
IP65. La tenuta alla trazione e garantita secondo la EN 62444,

| gommini passacavo hanno un proprio alloggiamento e sono fissati in modo
sicuro al listello in fase di assemblaggio.

Il listello KEL-ER-BL & perfettamente compatibile con le aperture e fori di fissaffio
dei connettori standard da 10, 16 e 24 poli. Puo essere scelta un'apertura da 36 o
46 mm a seconda dei cavi da alloggiare. || KEL-ER-B corrisponde esattamente
all'apertura 46 x 46 mm.

| listelli passacavo a fila singola KEL-ER-BL-E sono particolarmente per il passaggio
di cavi con connettori piatti. La forma stretta & I'ideale per applicazioni in cui lo
spazio a disposizione & limitato.

La gamma KEL-ER-BL raggiunge il grado di protezione IP65 grazie a una
guanizione integrata nel telaio. La guarnizione di tenuta e inclusa nello stato di
fornitura.

Vantaggi e benefici

La garanzia sui cavi intestati non decade

La manutenzione o revisione possono essere eseguite facilmente e
velocemente

Alta densita di cavi installabili, ampia scelta dei listelli passacavo e dei
gommini

Serraggio del cavo in accordo con EN 62444

Prove di vibrazione, elevata stabilita

Forma compatta

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
112 x 36 mm

4

5,8 mm

Acciaio inox V2A

10 x KT piccolo


https://www.icotek.com/it/prodotti/gommini-passacavo/kt-bl
https://www.icotek.com/it/prodotti/gommini-passacavo/kt-bl

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

70001.200
4251269333798
10

7

35 mm

147 mm

58 mm

70002.200
4251269333804
10

4

35 mm

147 mm

58 mm

70003.200
4251269333811
10

8

16 mm

120 mm

58 mm

70004.200
4251269333828
10

5

35 mm

120 mm

58 mm

70005.200
4251269333835
10

2

35 mm

120 mm

58 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
112 x 36 mm

4

5,8 mm

Acciaio inox V2A

6 x KT piccolo

1 x KT grande

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
112 x 36 mm

4

5,8 mm

Acciaio inox V2A

2 x KT piccolo

2 x KT grande

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
86 x 36 mm

4

5,8 mm

Acciaio inox V2A

8 x KT piccolo

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
86 x 36 mm

4

5,8 mm

Acciaio inox V2A

4 x KT piccolo

1 x KT grande

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
86 x 36 mm

4

5,8 mm

Acciaio inox V2A

2 x KT grande
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Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

70006.200
4251269333842
10

6

16 mm

98 mm

58 mm

70007.200
4251269333859
10

3

35 mm

98 mm

58 mm

70008.200
4251269333866
10

4

16 mm

73 mm

58 mm

70009.200
4251269333873
10

1

35 mm

73 mm

58 mm

70010.200
4251269333880
10

5

16 mm

147 mm

39 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
65 x 36 mm

4

5,8 mm

Acciaio inox V2A

6 x KT piccolo

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
65 x 36 mm

4

5,8 mm

Acciaio inox V2A

2 x KT piccolo

1 x KT piccolo

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
46 x 46 mm

4

5,8 mm

Acciaio inox V2A

4 x KT piccolo

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
46 X 46 mm

4

5,8 mm

Acciaio inox V2A

1 x KT grande

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
112 x 24 mm

2

5,8 mm

Acciaio inox V2A

5 x KT piccolo



Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

70011.200
4251269333897
10

4

16 mm

120

39 mm

70012.200
4251269333903
10

3

16 mm

98 mm

39 mm

70013.200
4251269333910
10

2

16 mm

73 mm

39 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Colore

Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti
Materiale delle viti
Adatto per gommini

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
86 x 24 mm

2

5,8 mm

Acciaio inox V2A

4 x KT piccolo

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
65 x 24 mm

2

5,8 mm

Acciaio inox V2A

3 x KT piccolo

17 mm

17 mm

blu (simile a RAL 5005)
43 x 24 mm

2

5,8 mm

Acciaio inox V2A

2 x KT piccolo

icotek

smart cable management



